

THC af 31.01.15 A/S
Navervej 16, 7430 Ikast
Årsrapport 2015/2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
28. juni 2016



Dirigent

CVR-nr. 34 71 45 76
Årsrapporten indeholder 12 sider

INDHOLD

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

THC af 31.01.15 A/S

Navervej 16
7430 Ikast

Telefon: 96 60 43 10

Telefax: 96 60 43 01

CVR-nr.: 34 71 45 76

Stiftet: 28. september 2012

Hjemsted: Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår: 1. maj – 30. april

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af Thygesen Textile Solutions A/S.

Bestyrelse

Jens Okkels Hansen
Jens Thygesen
Morten Thygesen

Direktion

Morten Thygesen

Revisor

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 28. juni 2016.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 16 tkr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Indledning

Årsrapporten for THC af 31.01.15 A/S for regnskabsåret 1. maj 2015 – 30. april 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moder-virksomheden Thygesen Textile Solutions A/S.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af danske selskaber. Datterselskaber indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Administrationsselskabet for sambeskatningen afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital – udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i særskilt post i balancen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes under andre langfristede aktiver med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter. Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af dagsværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgørelsen sammen med ændringer i værdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i tilgodehavender eller gæld samt i egenkapitalen. Indtægter og omkostninger vedrørende sådanne sikringsinstrumenter overføres fra egenkapitalen ved realisation af det sikrede og indregnes i samme regnskabspost som det sikrede.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter, indregnes ændringer i dagsværdi i resultatopgørelsen løbende.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/5 2015 - 30/4 2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	-14.200	2.827.975
1 Personaleomkostninger	0	-1.454.703
Afskrivninger	0	-157.500
Primært resultat	-14.200	1.215.772
2 Finansielle indtægter	66.468	18.457
3 Finansielle omkostninger	0	-95.999
Resultat før skat af ordinær drift	52.268	1.138.230
4 Årets skat	-36.678	-266.187
Årets resultat	15.590	872.043
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	1.000.000
Overført resultat	15.590	-127.957
	15.590	872.043

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

<u>Note</u>	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.578.822</u>	<u>1.759.945</u>
	<u>1.578.822</u>	<u>1.759.945</u>
Likvide beholdninger	<u>7.328</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.586.150</u>	<u>1.759.945</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.586.150</u>	<u>1.759.945</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

<u>Note</u>	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
PASSIVER		
5 Egenkapital		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.060.498	44.908
Foreslået udbytte	0	1.000.000
Egenkapital i alt	1.560.498	1.544.908
 Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Skyldig sambeskatningsbidrag	11.499	193.037
Andre gældsforpligtelser	14.153	22.000
	25.652	215.037
Gældsforpligtelser i alt	25.652	215.037
 PASSIVER I ALT	 1.586.150	 1.759.945
 6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	0	1.281.264
Personalemkostninger m.v.	0	35.600
Pensioner	0	106.193
Sociale ydelser	0	31.646
	<u>0</u>	<u>1.454.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	<u>66.468</u>	18.457
	<u>66.468</u>	<u>18.457</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger m.v.	0	3.796
Renter tilknyttede virksomheder	0	92.203
	<u>0</u>	<u>95.999</u>
4 Årets skat		
Regulering vedr. tidligere år	25.179	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	11.499	193.037
Regulering udskudt skat	0	84.788
Regulering af udskudt skat primo	0	-8.313
Effekt af ændret skattesats	0	-3.325
	<u>36.678</u>	<u>266.187</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5 Egenkapital		
Selskabskapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
Aktiekapital 30. april	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	44.908	165.187
Overført af årets resultat	15.590	-127.957
Overført fra foreslået udbytte	1.000.000	0
Valutakursreguleringer	0	7.678
Overført resultat 30. april	<u>1.060.498</u>	<u>44.908</u>
Foreslået udbytte		
Foreslået udbytte 1. maj	1.000.000	0
Hensat til foreslået udbytte	0	1.000.000
Overført til overført resultat	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Foreslået udbytte 30. april	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>1.560.498</u></u>	<u><u>1.544.908</u></u>

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 100 kr. eller multipla heraf.
Aktiekapitalen er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Thygesen Textile Group A/S.
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og moms m.v. inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Thygesen Textile Solutions A/S.